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Deutscher Autocross Verband e\,

59. Autocross am Kutschenberg

Klasse 1B Am Kutschenberg 0,765 Km
1. Qualifikationslauf 13.05.2017 15:45
Rennen (6 Runden) gestartet um 18:40:46

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(161) Fabrice Jahn

1 18:41:17.645
2 40.877 +0.592 18:41:58.522
3 40.701 +0.416 18:42:39.223
4 18:43:19.508
5 40.667 +0.382 18:44:00.175
6 40.462 +0.177 18:44:40.637

(152) John-Paul Strobelt

1 18:41:18.196
2 40.771 +0.438 18:41:58.967
3 40.645 +0.312 18:42:39.612
4 18:43:19.945
5 40.584 +0.251 18:44:00.529
6 41.000 +0.667 18:44:41.529

(158) Cem Bornschein

1 18:41:21.236
2 41.701 +1.194  18:42:02.937
3 43.016 +2.509 18:42:45.953
4 41.826 +1.319 18:43:27.779
5 41.857 +1.350 18:44:09.636
6 40.507 18:44:50.143
(159) Marco Furst
1 18:41:20.702
2 41.963 +0.808 18:42:02.665
3 42.940 +1.785 18:42:45.605
4 42.015 +0.860 18:43:27.620
5 42.474 +1.319 18:44:10.094
6 41.155 18:44:51.249
(155) Vanessa Mandel
1 18:41:19.618
2 18:42:01.895
3 45.342 +3.065 18:42:47.237
4 43514 +1.237 18:43:30.751
5 42.485 +0.208 18:44:13.236
6 43.401 +1.124  18:44:56.637
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 . Orbits
Rennleiter: Alfred Haubner s “’%
Sportkommissar: Wieland Unnasch www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 137/17 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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